

## Obec ÚTUŠICE

Útušice 59, 332 09 Štěnovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 16.05.2011

NAŠE ZN.: 156/11/VI.

VYŘIZUJE: Ing. Václav Fink

TELEFON: 377 916 205

FAX: 377 916 205

E-MAIL: [obec@utusice.cz](mailto:obec@utusice.cz)

Vážená paní

██████████

██████████

██████████

Vážený pan

██████████

██████████

IDDS: uxea83q

DATUM: 2011-05-25

Sdělení k žádosti o informaci ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

Vážení,

v odpovědi na Vaši žádost sdělujeme následující.

1) Důvody pro urbanistickou změnu území a důvody pro pořízení nového územního plánu pro sídelní útvar Robčice:

**Rozhodnutí o vypsání výběrového řízení na dodavatele nového ÚP bylo schváleno na 36. veřejném zasedání zastupitelstva obce Útušice, které se konalo 14.12.2009. Pro Vaši informaci uvádím, že ██████████ se tohoto zasedání zúčastnila a hlasovala pro vypsání výběrového řízení.**

2) Podmínky k pořízení nového územního plánu:

**Podmínkami pro pořízení nového územního plánu bylo schválené zadání. Podklady pro zadání nového ÚP byly žádosti občanů, požadavky obce, podmínky všech dotčených orgánů atd., veškeré tyto podklady byly zohledněny při tvorbě zadání nového ÚP.**

3) Regulační plán v souvislosti se stávajícím územním plánem pro sídelní útvar Robčice:

**Neexistuje regulační plán pro sídelní útvar Robčice.**

4) Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území:

**Na základě rozhodnutí KÚ PK, odboru životního prostředí, se vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území nemusí provádět.**

**Obec ÚTUŠICE**

Útušice 59, 332 09 Štěnovice

5) Návrh zadání nového územního plánu pro sídelní útvar Robčice, schváleného zastupitelstvem, na jehož základě pořizovatel pořizuje zpracování územního plánu podle §4 odst. 4 zákona 106/1999 Sb.

**Platné a Zastupitelstvem obce Útušice schválené zadání nového územního plánu Útušice je k nahlédnutí na Obecním úřadu Útušice nebo na MěÚ Přeštice.**

S pozdravem

Ing. Václav Fink

starosta obce